湖州市社会科学院文件
湖社科院[2012]3号

关于举办“‘丝绸之路杯’湖商与
湖州经济社会发展”征文活动的通知
市社科院各研究所，学会会员，各有关单位：

为认真贯彻落实市第七次党代会提出的“建设繁荣富强的实力湖州、创业创新的活力湖州、秀美文明的魅力湖州、宜居乐活的幸福湖州”，弘扬湖商精神，培育创业创新文化，激励全民创业、自主创业，进一步形成脚踏实地、勤劳致富的社会氛围，推动实体经济发展，市社科院、市邓小平理论研究会、湖商研究会决定联合举办“‘丝绸之路杯’湖商与湖州经济社会发展”征文研讨活动，旨在组织发动我市社会各界，围绕“湖商与湖州经济社会发展”这一主题，回顾总结、思考探索，积极献策，推动我市经济社会新发展、新跨越。现将有关事项通知如下：

一、征文主题

以“湖商与湖州经济社会发展”为主题，围绕近代湖商的发展，湖商精神的内涵，湖商的成就与贡献，弘扬湖商精神和湖商智慧，培育当代创业创新文化，着力发展实体经济，推进湖商回归，支持企业做大做强，努力推动我市经济社会新发展、新跨越等方面展开调查研究，梳理总结历史经验，分析探讨当下问题，探索思考对策路径。从理论研究、经验总结、案例分析、对策探索等不同视角，进行深入调研、分析思考、观点阐释。
二、征文要求

㈠征文必须密切联系湖商与经济社会发展，深入调查研究，有深度的总结提炼，有理性的分析思考，有针对性、前瞻性的观察和剖析，积极探索对策举措，文章长短均可，个人或集体署名均可，未经公开刊发。

㈡征文时间为下文之日起到6月底。征文截止后，将组织专家对所有应征文章进行评选，获奖文章给予奖励，参加 “湖商与湖州经济社会发展”理论研讨会，研讨会拟于7月举办，研究成果将编辑出版《湖商与创业创新》（暂名）。

湖州市社会科学院

湖州市邓小平理论研究会

湖商研究会

2012年3月5日

主题词：湖商  经济社会  发展  征文  通知

抄　送：市委办、市政府办、市委宣传部

湖州市社会科学院        　            2012年3月5日印发

                                        （共印50份）

PAGE
2